
ExpoReality s.r.o.

zakázka 1673
ExpoReality s.r.o.

Web: http://

Prodej rodinného domu na samotě u lesa s rozlehlými
pozemky v obci Březůvky.

Alena Hlavinková
+420731 618 472
alena.hlavinkova@email.cz

5.300.000 ,-
za nemovitost

Exkluzivně nabízíme jedinečný rodinný dům v lokalitě Vrchy, obklopený přírodou, loukami a vlastním lesem. Tento dům je ideálním
místem pro milovníky klidu, přírody a samoty, s možností okamžitého nastěhování a širokým potenciálem pro další úpravy.
Základní informace: • Dispozice domu: 2+1 • Zastavěná plocha: 76,7 m² • Hospodářské stavení: 93 m² • Celková plocha pozemků:
20 078 m² Zastavěná plocha a nádvoří: 1 192 m² Lesní pozemek: 6 634 m² Trvalý travní porost: 11 873 m² Ostatní plocha: 379 m²
Dispozice domu: • 1. podzemní podlaží: Dům je částečně podsklepený. Nový kotel na pevná paliva, elektrický kotel, akumulační
nádrž, bojler, filtry na vodu. Praktický úložný prostor s policemi na potraviny. • 1. nadzemní podlaží: Vstupní chodba. Nová
koupelna se sprchovým koutem a přípojkou na pračku. Obývací pokoj, velká kuchyně s prostorným posezením a ložnice. Napojení
na ČOV (čistírna odpadních vod). • 2. nadzemní podlaží: Vzdušný a otevřený půdní prostor – vhodný pro případnou vestavbu. Další
vybavení: • Hospodářské stavení: Možnost využití jako sklad, dílna či další prostor pro chov zvířat. • Dřevárka a udírna. • Oplocená
zahrada s plochou na výsadbu. • Sad s více než 60 ovocnými stromy různého stáří. • Louky a vlastní les navazující na pozemek.
Další výhody: • Vypracovaná architektonická studie pro zvětšení domu od renomovaných zlínských architektů. • V dnešní době je
výjimečné vlastnit dům v tak blízké a přímé vazbě na les. • Lokalita nabízí maximální soukromí a spojení s přírodou. Pro více
informací a domluvu prohlídky mě neváhejte kontaktovat. Těším se na vás osobně, Alena Hlavinková.

Město: Březůvky Typ nemovitosti: Dům, vila
Subtyp nemovitosti: Rodinný dům Operace: Prodej
Vlastnictví: Stav objektu: velmi dobrý
Zastavěná plocha: 76 m2 Vlastní pozemek: 20078 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

ExpoReality s.r.o.
 

Telefon: +420731 618 472

Email: alena.hlavinkova@email.cz

Web: http://




